sexagesimū secundum ante ortum Christi grassabantur, in quo sub Consulatu Marci Tullij Ciceronis Pompeius uniuersam Palæstinam Romano Imperio subiugauit, & Hyrcanum in Ponificatu stabiliuit, quem tenuit annis quadraginta quinque, id est usque ad 29, ante ortum Christi; imminebat grauissima discrimina ex antiquis discordijs, ex inchoato Regno Herodis posteros David ad necem perquirerentis: idcirco Ioachimus, & Anna incolae Sepphorii, & Nazareth in Galilea paci, & religioni diuinæ consulentes, in patriam Betleem, & incolatum Hierusalem remigrare timuerunt, sic Deus attemperauit omnia, ut annis centum septuaginta cogerentur progenitores Christi abesse à natali solo, unde ipse Galilæus, & Nazarenus haberetur. Singulæ narrationes sine auctoritatibus propositæ extractæ sunt ex libris Machabœorum, ex S. Epiphanio, ex Iosepho Iudeo, & ex ceteris Hebreæ, & Romanæ historiæ illorum temporum absque aliorum oppositione, & contrarietate. Singula persequitur, illustrat, & probat Salianus integro tomo sexto Annalium: Quod in libro ultimo epistolatum. S. Isidori Relusio legisse me memini Christum Dominum ciue fauisse Romanum, nec tamen id est flagella, & Crucem per appellationem detrectasse, id est verum erit, quia Pöpeius omnes posteros David ciuitate Romana donavit, ut eos Imperio deuinctos teneret.

19. Anna mater sanctissimæ Virginis peracta adolescētia, & in prouecta iuuentute Deiparæ moritur; ea si Christo à mortuis surgente reuixit iterum sine dolore sui corpo exuuias terræ, & Ecclesię restituit, quæ Romæ seruantur iuxta sanctam Brigittam 6. reuel. cap. 104. De corpore S. Joachimi an cum Christo surrexerit non constat, nec de eius statu, aut loco vlla est notitia. Menologium Græcorum die 9. Septembris celebrat Synaxin sanctorum Joachimi, & Annae.

20. Thobias 13. in gratiam huius viri sanctissimi ex Dei beneficio quotquot filij, & cognati aderant, & adesse debebant longo post tempore Deo, & hominibus gratia usque ad quartā generationem describuntur. Abundantius simile privilegium donatum fuisse omnibus consanguineis infantis, & adolescentis Mariæ suadet pietas. Illustrat hanc thesin in simili de Christo Blessensis ep. 69.

1.A.

21.

**L**ibet hic circumstantias temporum, in quibus mysteria infantis Virginis acciderunt explanare iuxta exactissimam normam computistarum, quam ex Patribus, Doctribus, & peritioribus Mathematicis extraxit Paulus Guldin Iesuita; licet enim hic de hac thesi pro mysteriis Virginie nihil dixerit, nos ipsius principijs insitentes hanc materiam speculabimur.